04.08.2025   1-40 Редакция 1.23
ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
РЕТРАНСЛЯТОР RS-485/CAN
ТЕРМИНАЛ-М-LRW
04.08.2025   2-40 Редакция 1.23

Структура обозначения артикула Модуля ТЕРМИНАЛ-М-LRW:
DIN2–RCE–EP220/5.1.RU
      |             |                |           |     |
     1            2               3         4    5
1 – вариант исполнения корпуса;
2 – тип устройства (RCE – Ретранслятор RS-485/CAN);
3 – вариант исполнения питания согласно таблице 1.1;
4 – дополнительная комплектация. После точки цифрами обозначается
количество установленного типа комплекта, латинскими буквами - тип
комплекта. При комплектации несколькими типами комплектов, каждый тип
обозначается отдельно по порядку;
5 – предустановленный частотный диапазон.
Основные технические характеристики Модуля даны в Таблице 1.1.
Таблица 1.1 – Основные технические характеристики
Наименование параметра Значение
Интерфейс для подключения устройств
учета
RS-485, CAN
Интерфейс для настройки UART, радиоканал
Напряжения питания, В ~220 / +4,6…+12
Выходное напряжение, В согласно таблице 1.2
Класс радиоустройства
(по классификации LoRaWAN)
A, С
Период выхода в радиоэфир (период опроса
сопрягаемого устройства), секунд
до 86400 (до 24 часов)
Выходная мощность радиосигнала, мВт, не
более
25
100 (по запросу)
Диапазон частот
EU863-870